(1) *Magna Charta.*] By this time this charter had got the name of *Magna Charta*, and by that name onely is here confirmed.

(2) *Tam in his quæ ad regem pertinent quam ad alios.*] These be short and effectually words, and to avoid all scruples, the king is expressly named, and it hath not words of confirmation, but words of establishment, *Quod Magna Charta in singulis suis articulis teneatur*, which is the surest way.

(3) *Coram justiciariis itinerantibus.*] Vide cap. *itineris*, the articles of *Magna Charta* especially given in charge, and enquired of, &c. by justices in eyre, and by this act they had their authority therein. Cap. Itineris. Vet. Mag. Cart. 150. b.

(4) *Brevia gratis concedantur.*] Writs against the breakers of *Magna Charta* shall be freely granted, to encourage such as would pursue against them. Mag. Cart. c. 29.

(5) *Coram rege.*] That is, in the kings bench.

(6) *Coram justiciariis de banco.*] That is, in the court of common pleas.

(7) *Similiter charta de foresta, in singulis suis articulis teneatur, &c.*] This was another of the principall causes of the summons of this parliament, as hath been said.

C A P.

C A P. VI.

DE his autem qui primogenitos, et hæredes (1) suos infra ætatem existentes (2) feoffare solent de hæreditate sua (3), ut per hoc amitterent domini feodorum custodias suas, provisum est, concordatum, et concessum, quod occasione hujusmodi falsi feoffamenti, nullus capitalis dominus amittat custodiam suam. De his insuper qui de terris suis (4), quas tradere voluerint ad terminum annorum (5), ut per hoc domini feodorum amittant custodias suas, falsa fingunt feoffamenta continentia, quod eis satisfactum est de summa servitii in illis contenti usque ad terminum aliquem: ita quod si ad dictum terminum solvere tenentur hujusmodi feoffati summam aliquam ad valorem terrarum illarum, vel in multo excedentem, ut sic post terminum illum terra eorum revertatur ad ipsos vel ad hæredes suos, eo quod nemo eam pro tanto tenere curaret: provisum est, concordatum, et concessum, ut per hujusmodi fraudem nullus capitalis dominus amittat custodiam (6) suam: veruntamen non licebit eis hujusmodi feoffatos sine iudicio disseisire (7): sed breve habeant de hujusmodi custodia sibi reddenda (8), et per testes in chartis (9) ne hujusmodi feoffamento contentos, una cum aliis liberis et legalibus hominibus de patria, et per quantitatem et valorem tenementi, et per quantitatem summam, que inde reddi debeant post terminum prædictum attingatur, utrum hujusmodi feoffamenta bona fide facta sint, an in fraudem, ad auferendum capitalibus dominis feodorum custodiam suam. Si vero capitalis domini per iudicium curia in hujusmodi casibus recuperaverint custodiam suam, salva sit nihilominus hujusmodi feoffatis actio sua, quo ad terminum, seu ad feodum recuperandum, quam inde habuerint cum hæredes ad legitimam ætatem per-